voluntur curator: isti actus sunt distincti: ar. l. iulian. ff. de cur. fur. et hoc plene erit ei punitum: q. non poterit se obligare naturaliter pp. iurisdictionis iudicis et curatoris. Sed mirum est quod curator illi furioso dabitur q. curator d. vari volenti sed furiosus non habet velle. vt. l. furiosi. ff. de reg. iur. So. fm. Ja. d. are. satis. est q. furiosus si poterit dici iur. et ter. dicit q. non des. inuito. Preterea furiosus in causa in qua non habet eam d. dicendi vt. volens vt. l. iij. §. voluntate. ff. lo. ma. et l. si eius dote. §. eod. aut tpe. nā. est approbare et reprobare possit. Satis ē. arg. l. i. §. vt. ff. fur. aduer. nau. ca. sta. Sed pōe: q. aliquis est manifeste prodig. nūquid valebit et cū eo fact. videtur q. non nāz. snia et manifestus equipant vt. l. emptorē in p. i. ff. de act. emp. sed cōstat q. snia iudicis facit eū inhabile ad d. bēdus ergo in p. posito erit idem Preterea. gl. uf. hoc tenere. l. i. §. cui. ff. de testamē. p. h. facit. l. cū sear. ff. p. empt. vbi uf. casus. Glo. t. s. riu. et ista ē vitas in. l. is cui bonis. ff. de v. ob. idē tenet. l. l. i. cur. p. i. ff. d. cur. fur. fa. l. is cui. et l. iul. e. ti. ad. l. emptorē. rē dēt q. ibi sine snia. Preterea snia qua iudex p. nūciauit aliques prodig. nō h. effectum q. prodig. nō possit d. bēre sed datur curator: vel sp. alius iudicis. vñ multo min. effectus iter dictōs h. b. q. q. s. i. m. a. f. e. s. t. e. p. d. i. g. et si q. s. cū sciret dic fm. Ja. de are. q. vel q. sciebat prodig. cōsumpturū illud qd. dabat sibi malos vsus certos. sec. vero si sciret eum cōsumpturū male. nō tñ sciret i quos vsus. Sed pōe q. iudex facit p. conium p. cinitatē. q. null. h. bat cū tali prodigo nunq. d. p. hoc vicariet tal. cōtract. que q. s. c. e. r. e. t. cum eo. Sui. de susa. t. q. talis admistrōnis iudicis d. s. fieri cū ca. vt. l. is. q. i. ff. de tu. et cu. da. ab his. s. h. ic nō fuit cāe cognitō ad b. ita ergo et. Preterea h. v. s. snie. et sic nec interdicio bonorum vt. l. p. clama. C. cōminatōes vel epl. as Preterea prodigo d. s. fieri iudicis admistratiōis bonor. p. iudicē. vt. dicta. l. iul. s. h. ic fit debēt. h. b. e. r. e. cū eo et nō ei ergo et. fm. Bar. cū tñ iudex dat curatores ipsi prodigo vt. prodigo. videtur interdici admistratiōes bonor. eide. vt. l. si cui actor. ff. de in. i. t. e. r. g. r. e. s. s. i. m. i. s. l. v. i. ff. de cur. fur. Sed pone. q. iudex dedit alicui curatorem vt. p. d. i. g. o. qui non erat prodigus. nunquid t. s. d. a. t. i. o. in. l. i. §. cui bonis. ff. de ver. ob. tenet q. non valeat. ar. l. seie. e. g. r. e. s. s. e. ff. de tu. da. ab his. vbi si iudex dat cura. maiori. xv. an. et tuto rem maiori. xiiij. non tenet dato. Glo. in dicta. l. seie. et in. §. prodigus. infra. quibus non est permis. fa. te. et l. si ab eo. ff. de vul. tenet q. val. Doctores distinguūt aut est error exp. s. s. l. et tunc non t. s. et hanc partem tenet Dy. in. l. i. §. C. qñ p. u. o. non est neces. Ja. de are. et de. tenent p. i. a. s. p. t. e. s. q. indistincte valeat. q. distinctio aut fuit error exp. s. s. l. et vendicat sibi locum in his. que tractu t. p. i. s. mutātur. et hāc partem sequitur etiam Bar. alia rōne. ē. minorē. xiiij. an. et esse minorē. xv. an. est a natura. et iudex dando tuto. vel cura. non facit quem minorē. nec aliquid disponit in talidatōe quo ad etatem. vnde cū ille non sit minor. tutorem vel curatorem non recipit. sed esse furiosum non est a natura vel etiā prodig. sed p. determinatōis iudicis. vñ hic iudex totum disponit. q. hic iudex totū fecit auctoritate. l. q. est h. s. p. prodigo. et ei qui nō ē prodig. nō facit s. i. u. s. l. §. s. i. u. s. p. r. i. s. et id talis d. a. t. i. o. t. s. p. d. e. t. e. r. m. i. n. a. t. i. o. d. Bar. vt. facere gl. q. est in. l. i. C. de cur. fu. q. ē multū notabil. Sed pōe q. aliquis reuertit ad sanos mores. nūquid ipō iure d. sinat curatōrē h. b. e. De. d. e. t. e. r. m. i. n. a. t. q. non. ar. l. i. ff. de cur. fur. Ultimo q. nūquid prodig. obliget ex delicto Gl. in. l. si q. s. in. t. a. r. a. C. vñ vi. videt d. r. e. q. nō. s. h. i. l. l. a. gl. loq. tur in materia illi. l. s. i. a. l. i. o. d. e. l. i. c. t. o. p. d. i. g. nō c. r. e. a. t. v. t. i. b. i. t. s. Frā. accur. qd. p. b. a. t. fm. d. Bar. sic. Pupill. prim. pubertati sibi acquirit sine tutore. sec. si eēt infans. vel primus infans vt. no. 7. de inuti. slip. §. s. q. d. dixim. sic et prodigus p. t. s. i. b. i. a. c. q. u. i. r. e. r. e. vt. l. is cui bōis. ff. de v. ob. Et q. stat q. pupill. prim. pubertati. ex delicto obligat vt. l. pupill. ff. de re. iur. ergo idē in prodigo. s. h. c. e. r. t. e. i. a. c. q. r. e. d. o. p. u. p. i. l. l. u. s. et furiosus sunt siles. in obligādo tñ sunt multum distiles. cū prim. pubertati obligat sp. et ciuili et naturaliter. de eo de quo fact. ē locupletior. vt dixi plene. s. de au. tu. et p. d. i. g. in nullo obligat. et tñ eredo q. p. d. i. c. t. a. d. e. t. e. r. m. i. n. a. t. i. o. s. i. t. v. a